







Oggetto: Provvedimento di chiamata idonei della graduatoria della selezione 400.12 ISTI PNRR per titoli e colloquio ai sensi dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo determinato", per l'assunzione, ai sensi dell'art. 141 del CCNL del Comparto "Istruzione e Ricerca" 2019-2021, sottoscritto in data 18 gennaio 2024 di 1 unità di personale con profilo professionale di Ricercatore III livello, presso l'Istituto di Scienza e Tecnologie dell'Informazione "A. Faedo" del Consiglio Nazionale delle Ricerche – sede di Pisa.

IL DIRETTORE F.F.

VISTO il D.Lgs. 31 dicembre 2009 n. 213, "Riordino degli Enti di ricerca in attuazione dell'art. 1 della legge 27 settembre 2007, n. 165";

VISTO lo Statuto del CNR, emanato con provvedimento del Presidente del CNR n. 93 prot. 0051080/2018 del 19/07/2018, di cui è stato dato l'avviso di pubblicazione sul sito del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca in data 25 luglio 2018, entrato in vigore il 1° agosto 2018:

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con provvedimento del Presidente del CNR n. 14 prot. n.0012030 in data 18 febbraio 2019, pubblicato sul sito istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche e del Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca, in vigore dal 1° marzo 2019;

VISTO il Regolamento del Personale del CNR, emanato con decreto del Presidente del CNR prot. n. 0025035 in data 4 maggio 2005, pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005;

VISTO il "Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo determinato" approvato dal Consiglio di amministrazione con deliberazione n. 162/2005 in data 9 novembre 2005:

VISTO il Decreto Direttoriale MUR n. 1033 del 17 giugno 2022 con cui il progetto "Sustainable Mobility Center (Centro Nazionale per la Mobilità Sostenibile – CNMS)" è ammesso a finanziamento (CUP B43C22000440001);

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 100970 in data 04/04/2023, il cui avviso è stato pubblicato "Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana" – 4ª Serie Speciale – Concorsi ed Esami n. 29 del 14/04/2023, mediante il quale è stata bandita la selezione n. 400.12 ISTI PNRR per titoli e colloquio ai sensi dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo determinato", per l'assunzione, ai sensi dell'art. 141 del CCNL del Comparto "Istruzione e Ricerca" 2019-20218, sottoscritto in data 18 gennaio 2024, per 1 unità di personale con profilo professionale di Ricercatore III livello, presso l'Istituto di Scienza e Tecnologie dell'Informazione "A. Faedo" del Consiglio Nazionale delle Ricerche – sede di Pisa;

ACCERTATO il regolare svolgimento della procedura di selezione di cui sopra;

VISTO il provvedimento di approvazione atti, graduatoria e nomina dei vincitori approvato in data 06/09/2023 protocollo n. 259007.

VISTO l'art. 1 comma 14 del D.L. 9 giugno 2021 n. 80, recante "Misure urgenti per il rafforzamento della capacità amministrativa funzionale all'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per l'efficienza della giustizia", convertito con modificazioni dalla Legge 6 agosto 2021 n. 113;

RITENUTA la necessità di provvedere all'assunzione con contratto a tempo determinato della durata di 12 mesi (rinnovabile) di complessiva 1 unità di personale con profilo professionale di Ricercatore III livello, presso l'Istituto di Scienza e Tecnologie dell'Informazione "A. Faedo" del Consiglio Nazionale delle Ricerche per far fronte all'esecuzione delle attività progettuali del progetto CN00000023 "Sustainable Mobility Center (Centro Nazionale per la Mobilità Sostenibile – CNMS)"













(CUP B43C22000440001) finanziato dall'Unione Europea - NextGenerationEU nell'ambito del PNRR Missione 4, "Istruzione e Ricerca" - Componente 2, "Dalla ricerca all'impresa" - Linea di investimento 1.4 "Potenziamento strutture di ricerca e creazione di "campioni nazionali di R&S" su alcune Key enabling technologies";

CONSIDERATO che il profilo e le caratteristiche professionali del personale utilmente collocato nella graduatoria sopracitata soddisfano i requisiti rispondenti alle esigenze indicate nel menzionato progetto "Sustainable Mobility Center (Centro Nazionale per la Mobilità Sostenibile – CNMS)";

CONSIDERATO che per l'esecuzione delle attività del progetto di cui sopra, il personale dovrà prestare servizio presso l'Istituto di Scienza e Tecnologie dell'Informazione "A. Faedo" del Consiglio Nazionale delle Ricerche;

dispone

Art. 1 – Per i motivi di cui in premessa, di procedere con la chiamata idonei del primo 1 candidato non vincitore del concorso 400.12 ISTI PNRR come da graduatoria di seguito riportata:

Posizione	Cognome e nome	Punteggio
1 ^a	Ferdous Raihana	83.4/90
2ª	Broccia Giovanna	81/90
3°	Daoudagh Said	80/90

Vincitrice

La Dott.ssa Giovanna Broccia è dichiarata, vincitrice della selezione in oggetto, a seguito di chiamata di idonei.

- **Art. 2** La presa di servizio della medesima avverrà presso l'Istituto di Scienza e Tecnologie dell'Informazione "A. Faedo" del Consiglio Nazionale delle Ricerche.
- **Art. 3 -** Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche http://www.urp.cnr.it/ (Sezione Lavoro e Formazione) e nel Sistema di Selezioni Online CNR https://selezionionline.cnr.it;

Il Direttore f.f. Dott. Roberto Scopigno





